[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2020                                                                  № 46
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений  в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  05 июля 2019 года № 86 «Об утверждении паспортов наборов данных общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского  сельского поселения Павловского района, размещаемой в первоочередном порядке, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в целях приведения в соответствие нормативных актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 05 июля 2019 года № 86 «Об утверждении паспортов наборов данных общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского  сельского поселения Павловского района, размещаемой в первоочередном порядке, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных» (далее – постановление),  следующие изменения:
1)  изложить в новой редакции пункт 2 постановления «2. Назначить ответственными за организацию обновления и поддержания сведений, содержащихся в наборе открытых данных в актуальном состоянии ведущего специалиста администрации Т.И.Цкиманаури (паспорта набора данных № 1, 3, 5, 6) и главного специалиста администрации Р.Ю.Темную (паспорта набора данных № 2, 4).».
  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                            Р.М.Чепилов